
กองทุนพัฒนาสถาบันเกษตรกรและวิสาหกิจชุมชน จังหวัดอุบลราชธานี

ยอดเงินกองทุนฯ
ในบัญชีปัจจุบัน

3,302,183.17 

ยอดยกมา 3,238,717.10   
1-ม.ค.-68 กลุ่มแม่บ้านบ้านบากพัฒนา อ.เขมราฐ ช าระหนี้ 1,000.00     3,239,717.10   
6-ม.ค.-68 กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านตาเอ็ม อ.น้ าขุ่น 500.00       -            3,240,217.10   

23-ม.ค.-68 กลุ่มวิสาหกิจชมุชนศูนย์เพาะช ากล้าไม้เศรษฐกิจเขมราฐธานี 11,200.00   -            3,251,417.10   
27-ม.ค.-68 กลุ่มแม่บ้านบ้านหัวนา อ.เขมราฐ ช าระหนี้ 500.00       -            3,251,917.10   
1-ก.พ.-68 กลุ่มแม่บ้านบ้านบากพัฒนา อ.เขมราฐ ช าระหนี้ 1,000.00     -            3,252,917.10   

18-ก.พ.-68 กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านหนองเม็ก (วิสาหกิจชมุชนขนมไทย) ต.หัวเรือ อ.เมือง ช าระหนี้ 20,000.00   -            3,272,917.10   
20-ก.พ.-68 เบิกเงินแม่บ้านสัญจร จ.เลย 32,050 บาท ค่าพาหนะเบิกเงิน 2,000 บาท              คืน

เงิน กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านค ากลาง ต าบลเก่าขาม อ าเภอน้ ายืน  360 บาท
-            34,410.00   3,238,507.10   

21-ก.พ.-68 2,000.00     -            3,240,507.10   
24-ก.พ.-68 ร้านค้าแม่บ้านเกษตรกรจ่ายค่าเชา่ 4,500.00     -            3,245,007.10   
1-มี.ค.-68 กลุ่มแม่บ้านบ้านบากพัฒนา อ.เขมราฐ ช าระหนี้ 1,000.00     -            3,246,007.10   

14-มี.ค.-68 วิสาหกิจชมุชนวนเกษตรภูเวียงช าระหนี้ 1,200.00     -            3,247,207.10   
29-มี.ค.-68 ดอกเบ้ีย 5,976.07     -            3,253,183.17   
31-มี.ค.-68 ร้านค้าจ่ายค่าเชา่ 4,500.00     -            3,257,683.17   
31-มี.ค.-68 ร้านค้าจ่ายค่าเชา่ 4,500.00     3,262,183.17   
1-เม.ย.-68 กลุ่มแม่บ้านบ้านบากพัฒนา อ.เขมราฐ ช าระหนี้ 1,000.00     -            3,263,183.17   
8-เม.ย.-68 กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านหนองเม็ก (วิสาหกิจชมุชนขนมไทย) ต.หัวเรือ อ.เมือง ช าระหนี้ 20,000.00   -            3,283,183.17   
1-พ.ค.-68 1,000.00     -            3,284,183.17   

1-พ.ค.-68 ร้านค้าจ่ายค่าเชา่ 4,500.00     -            3,288,683.17   

1-พ.ค.-68 ร้านค้าจ่ายค่าเชา่ 4,500.00     -            3,293,183.17   

1-พ.ค.-68 ร้านค้าจ่ายค่าเชา่ 4,500.00     -            3,297,683.17   

3-พ.ค.-68 ร้านค้าจ่ายค่าเชา่ 4,500.00     -            3,302,183.17   
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ปี 2568

ว/ด/ป รายการ รายรับ รายจ่าย ยอดคงเหลือ หมายเหตุ
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เงินกู้ ปี 2550-2563

จ ำนวน(กลุ่ม) ยอดเงนิกู้ ยอดค้ำงช ำระ

30 2,230,000 1,374,451
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ค้างช าระเงินกู้
ปี 2550-2563
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ค้างช าระเงินกูป้ี 2565 อ าเภอโพธิ์ไทร 2 กลุ่ม
อ าเภอเขมราฐ 1 กลุ่ม   

ท่ี ช่ือกลุ่ม ต ำบล อ ำเภอ โครงกำร วงเงินกู้ เงินตน้คงเหลือ ดอกเบ้ีย จ ำนวนเงินท่ีตอ้งช ำระ ช ำระแลว้คงเหลือ
1 . วิสำหกิจชุมชนวนเกษตรภูเวียง สำรภี โพธ์ิไทร โครงกำรส่งเสริมกำรเล้ียงอน้ใหญ่ 50,000.00 40,000.00        1,200.00 11,200.00                        คำ้งช ำระ

2 . วิสำหกิจชุมชนเกษตรอินทรียบ์ำ้นสร้ำงสะแบง มว่งใหญ่ โพธ์ิไทร
โครงกำรจดัหำปัจจยักำรผลิตผกัอินทรีย์
ในโรงเรือนวิสำหกิจชุมชนบำ้นสร้ำง

50,000.00 47,500.00        425.00    
16,925.00                        คำ้งช ำระ(จ่ำยดอกเบ้ียแลว้1,000)

3 . วิสำหกิจชุมชนเกษตรอินทรียต์  ำบลหนองนกทำ หนองนกทำ เขมรำฐ โครงกำรผลิตปุ๋ ยหมกัอินทรียแ์ละดินปลูก 50,000.00 40,000.00        1,200.00 11,200.00                        คำ้งช ำระ
39,325.000                     

สรุปกำรช ำระหน้ีเงินกู ้คร้ังท่ี 1/2565 (เงินกู ้ปี พ.ศ.2565)
 ครบก ำหนดช ำระหน้ีพร้อมดอกเบ้ีย คร้ังท่ี2 วนัท่ี  11  พฤศจิกำยน 2567
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การช าระค่าเช่าร้านค้ากลุ่มแม่บ้านเกษตรกร

- ร้ำนค้ำกลุ่มแม่บ้ำนเกษตรกร ค้ำงช ำระค่ำเช่ำ 
เดอืนละ 4,500 บำท 
รวมระยะเวลำ 3 เดอืน รวมเป็นเงนิ 13,500 บำท

***หมำยเหตุ ร้ำนค้ำฯ ขอจ่ำยส่วนทีค้่ำงช ำระสิน้เดอืน
พฤษภำคม 2568
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